
Budżet 2019 r.
Dochody

wg działów i rozdziałów

część objaśniająca - liczbowa

w  złotych

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 524 600,00 0,00 0,0
01095 Pozostała działalność 524 600,00 0,00 0,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

524 600,00 0,00 0,0

020 Leśnictwo 4 500,00 5 000,00 111,1
02095 Pozostała działalność 4 500,00 5 000,00 111,1

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

państwa, jednostek samorządu terytorialnego, lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 500,00 5 000,00 111,1

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 313,00 0,00 0,0

40002 Dostarczanie wody 1 313,00 0,00 0,0

0830 Wpływy z usług 1 310,00 0,00 0,0

0920 Pozostałe odsetki 3,00 0,00 0,0

500 Handel 0,00 206 500,00 X
50095 Pozostała działalność 0,00 206 500,00 X

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 206 500,00 X

600 Transport i łączność 541 071,00 90 400,00 16,7
60014 Drogi publiczne powiatowe 125 400,00 87 600,00 69,9

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

46 400,00 47 600,00 102,6

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

79 000,00 40 000,00 50,6

60016 Drogi publiczne gminne 415 671,00 2 800,00 0,7

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 338,00 2 800,00 64,5

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

465,00 0,00 0,0

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

276 299,00 X

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

134 569,00 0,00 0,0

630 Turystyka 360,00 45 592,00 12 664,4
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 360,00 0,00 0,0

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 360,00 0,00 0,0

63095 Pozostała działalność 0,00 45 592,00 X

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 45 592,00 X

700 Gospodarka mieszkaniowa 356 367,00 527 657,00 148,1
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 356 367,00 527 657,00 148,1

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 57,00 57,00 100,0

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 20 500,00 21 000,00 102,4

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego, lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

118 000,00 100 000,00 84,7

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
2 540,00 2 600,00 102,4

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
210 000,00 400 000,00 190,5

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 4 000,00 80,0

0970 Wpływy z różnych dochodów 270,00 0,00 0,0

710 Działalność usługowa 20 000,00 15 000,00 75,0
71035 Cmentarze 20 000,00 15 000,00 75,0

Przew. 

wykonanie 2018 

r.

Plan

2019 r.
%Dział Rozdział § Źródło dochodów

Strona 1 z 35



1 2 3 4 5 6 7

Przew. 

wykonanie 2018 

r.

Plan

2019 r.
%Dział Rozdział § Źródło dochodów

0830 Wpływy z usług 20 000,00 15 000,00 75,0

750 Administracja publiczna 54 395,00 29 610,00 54,4
75011 Urzędy wojewódzkie 50 005,00 28 610,00 57,2

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

50 000,00 28 600,00 57,2

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań związanych ustawami

5,00 10,00 200,0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 390,00 1 000,00 22,8

0690 Wpływy z różnych opłat 420,00 500,00 119,0

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 260,00 0,00 0,0

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 300,00 0,00 0,0

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 200,00 0,00 0,0

0970 Wpływy z różnych dochodów 210,00 500,00 238,1

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
62 681,00 876,00 1,4

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
876,00 876,00 100,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

876,00 876,00 100,0

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

61 805,00 0,00 0,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

61 805,00 0,00 0,0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
44 100,00 0,00 0,0

75412 Ochotnicze straże pożarne 44 100,00 0,00 0,0

2440

Dotacje przekazane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących dla jednostek sektora finansów 

publicznych

44 100,00 0,00 0,0

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 997 442,00 5 239 391,00 104,8

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 3 000,00 100,0

0350
Podatek od działalności osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej
3 000,00 3 000,00 100,0

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 547 142,00 1 651 600,00 106,8

0310 Podatek od nieruchomości 1 000 000,00 1 050 000,00 105,0

0320 Podatek rolny 420 000,00 474 700,00 113,0

0330 Podatek leśny 108 000,00 110 000,00 101,9

0340 Podatek od środków transportowych 9 000,00 9 000,00 100,0

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 2 000,00 40,0

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
300,00 500,00 166,7

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z wpłat z z tytułu podatków i 

opłat
3 000,00 3 500,00 116,7

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i oplatach 

lokalnych
1 842,00 1 900,00 103,1

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 355 200,00 1 407 250,00 103,8

0310 Podatek od nieruchomości 550 000,00 570 000,00 103,6

0320 Podatek rolny 550 000,00 590 000,00 107,3

0330 Podatek leśny 1 800,00 1 850,00 102,8

0340 Podatek od środków transportowych 37 000,00 37 900,00 102,4

0360 Podatek od spadków i darowizn 7 000,00 5 000,00 71,4

0370 Opłata od posiadania psów 3 300,00 3 500,00 106,1

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 2 000,00 200,0

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 2 100,00 3 000,00 142,9

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 190 000,00 178 000,00 93,7

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
6 000,00 6 000,00 100,0

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z wpłat z z tytułu podatków i 

opłat
7 000,00 10 000,00 142,9

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
137 100,00 131 800,00 96,1

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00 100,0

Strona 2 z 35



1 2 3 4 5 6 7

Przew. 

wykonanie 2018 

r.

Plan

2019 r.
%Dział Rozdział § Źródło dochodów

0460 Wpływy z opłaty ekspoatacyjnej 21 800,00 22 000,00 100,9

0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 77 500,00 77 000,00 99,4

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
17 000,00 17 000,00 100,0

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 0,0

0920
Odsetki od nieterminowych wpłat z wpłat z z tytułu podatków i 

opłat
800,00 800,00 100,0

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
1 955 000,00 2 045 741,00 104,6

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 950 000,00 2 040 741,00 104,7

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00 5 000,00 100,0

758 Różne rozliczenia 5 512 248,00 5 936 050,00 107,7

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 116 967,00 3 274 779,00 105,1

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 116 967,00 3 274 779,00 105,1

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 109 976,00 2 582 104,00 122,4

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 109 976,00 2 582 104,00 122,4

75814 Różne rozliczenia finansowe 230 561,00 27 000,00 11,7

0970 Wpływy z różnych dochodów 190 000,00 0,00 0,0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
25 517,00 12 000,00 47,0

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin)

15 044,00 15 000,00 99,7

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 54 744,00 52 167,00 95,3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 47 783,00 52 167,00 109,2

801 Oświata i wychowanie 201 792,00 368 300,00 182,5
80101 Szkoły podstawowe 7 176,00 215 300,00 3 000,3

0610
 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
26,00 100,00 384,6

0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 200,00 133,3

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego, lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

7 000,00 15 000,00 214,3

6300

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 200 000,00 X

80104 Przedszkola 116 170,00 113 000,00 97,3

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 200,00 5 000,00 96,2

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

110 970,00 108 000,00 97,3

80148 Stołówki szkolne 40 010,00 40 000,00 100,0

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
24 000,00 24 000,00 100,0

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego, lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

16 000,00 16 000,00 100,0

0920 Pozostałe odsetki 10,00 0,00 0,0

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

38 436,00 0,00 0,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 436,00 0,00 0,0

852 Pomoc społeczna 494 444,00 380 812,00 77,0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

27 700,00 13 968,00 50,4

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

14 000,00 0,00 0,0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
13 700,00 13 968,00 102,0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
85 000,00 79 317,00 93,3

Strona 3 z 35



1 2 3 4 5 6 7

Przew. 

wykonanie 2018 

r.

Plan

2019 r.
%Dział Rozdział § Źródło dochodów

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85 000,00 79 317,00 93,3

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 090,00 0,00 0,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 090,00 0,00 0,0

85216 Zasiłki stałe 149 000,00 113 527,00 76,2

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

149 000,00 113 527,00 76,2

85219 Ośrodki pomocy społecznej 101 654,00 94 000,00 92,5

0830 Wpływy z usług 8 000,00 8 000,00 100,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 654,00 1 000,00 27,4

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

90 000,00 85 000,00 94,4

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 130 000,00 80 000,00 61,5

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

130 000,00 80 000,00 61,5

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 82 741,00 30 000,00 36,3
85415 Pomoc materialna dla uczniów 54 741,00 0,00 0,0

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

54 741,00 0,00 0,0

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 28 000,00 30 000,00 107,1

0830 Wpływy z usług 28 000,00 30 000,00 107,1

855 Rodzina 4 566 635,00 4 200 000,00 92,0
85501 Świadczenie wychowawcze 2 468 997,00 2 294 000,00 92,9

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

2 468 997,00 2 294 000,00 92,9

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 894 670,00 1 781 000,00 94,0

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
170,00 0,00 0,0

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 0,00 0,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 870 000,00 1 771 000,00 94,7

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

22 000,00 10 000,00 45,5

85503 Karta Dużej Rodziny 69,00 0,00 0,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

69,00 0,00 0,0

85504 Wspieranie rodziny 202 899,00 111 000,00 54,7

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 500,00 0,00 0,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

170 500,00 111 000,00 65,1

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

15 899,00 0,00 0,0

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 14 000,00 X

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 14 000,00 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 830,00 15 000,00 101,1

Strona 4 z 35



1 2 3 4 5 6 7

Przew. 

wykonanie 2018 

r.

Plan

2019 r.
%Dział Rozdział § Źródło dochodów

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 830,00 0,00 0,0

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
960,00 0,00 0,0

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

870,00 0,00 0,0

90019
Wpływy i wydatki związane z gormadzniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
13 000,00 15 000,00 115,4

0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00 15 000,00 115,4

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 400,00 505 000,00 36 071,4
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 400,00 0,00 0,0

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
1 400,00 0,00 X

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 505 000,00 X

6560
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 505 000,00 X

926 Kultura fizyczna 6 000,00 98 594,00 1 643,2
92601 Obiekty sportowe 0,00 60 000,00 X

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich,

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

60 000,00 X

92695 Pozostała działalność 6 000,00 38 594,00 X

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
6 000,00 0,00 X

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 38 594,00 X

17 486 919,00 17 693 782,00 101,2Dochody ogółem

Strona 5 z 35



Budżet 2019 r.
Wydatki
wg działów i rozdziałów

część objaśniająca - liczbowa

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 553 600 32 000 5,8

01008 Melioracje wodne 8 000 10 000 125,0

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000 10 000 125,0

01030 Izby Rolnicze 21 000 22 000 104,8

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 000 22 000 104,8

01095 Pozostała działalność 524 600 0 0,0

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 516 162 0 0,0

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 438 0 0,0

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

13 158 20 000 152,0

40002 Dostarczanie wody 8 258 20 000 242,2

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 981 0 0,0

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 046 0 0,0

wydatki majątkowe 6 231 20 000 321,0

40095 Pozostała działalność 4 900 0 0,0

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 900 0 0,0

500 Handel 609 324 533 53 289,5

50095 Pozostała działalność 609 324 533 53 289,5

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 609 0 0,0

wydatki majątkowe na programy realizowane z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE (…)

0 324 533 X

600 Transport i łączność 520 744 489 926 94,1

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 000 1 000 100,0

z tego dotacje na zadania bieżące 1 000 1 000 100,0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 258 21 140 1 680,4

z tego wydatki majątkowe 0 20 000 X

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 258 1 140 90,6

60014 Drogi publiczne powiatowe 169 486 132 686 78,3

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 51 486 52 686 102,3

wydatki majątkowe 118 000 80 000 67,8

60016 Drogi publiczne gminne 349 000 335 100 96,0

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 44 000 40 000 90,9

dotacje na zadania bieżące 85 000 85 100 100,1

wydatki majątkowe na programy realizowane z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE (…)

0 180 000 X

wydatki majątkowe 220 000 30 000 13,6

630 Turystyka 698 936 118 260 16,9

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 583 756 45 500 7,8

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000 40 000 333,3

dotacje na zadania bieżące 5 500 5 500 100,0

wydatki majątkowe na programy realizowane z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE (…)

566 256 0 0,0

63095 Pozostała działalność 115 180 72 760 63,2

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 180 58 700 117,0

wydatki bieżące na programy realizowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE (…)

0 14 060 X

wydatki majątkowe na programy realizowane z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE (…)

65 000 0 0,0

700 Gospodarka mieszkaniowa 78 952 93 380 118,3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 952 73 380 114,7

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 48 500 68 380 141,0

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 352 0 0,0

Przew. wyk. 

2018 r.

Plan

na 2019 r.
%Dział Rozdział Nazwa

Strona 6 z 35



1 2 3 4 5 6

Przew. wyk. 

2018 r.

Plan

na 2019 r.
%Dział Rozdział Nazwa

wydatki majątkowe 15 100 5 000 33,1

70095 Pozostała działalność 15 000 20 000 133,3

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000 20 000 133,3

710 Działalność usługowa 138 050 174 000 126,0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 40 000 72 000 180,0

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 000 70 000 175,0

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 2 000 X

71035 Cmentarze 98 050 102 000 104,0

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 0 0,0

dotacje na zadania bieżące 98 000 102 000 104,1

750 Administracja publiczna 2 362 820 2 545 808 107,7

75011 Urzędy Wojewódzkie 99 200 101 466 102,3

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 200 9 953 44,8

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 000 91 013 119,8

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 500 50,0

75022 Rady gmin 84 300 146 900 174,3

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 300 4 500 104,7

świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000 82 400 103,0

wydatki majątkowe 0 60 000 X

75023 Urzędy gmin 1 950 000 2 194 692 112,5

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 311 900 330 992 106,1

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 600 4 000 71,4

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 565 000 1 859 700 118,8

wydatki majątkowe 67 500 0 0,0

75045 Kwalifikacja wojskowa 0 250 X

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 250 X

75053 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie

1 820 0 0,0

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 320 0 0,0

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500 0 0,0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 500 23 500 100,0

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 500 23 500 100,0

75095 Pozostała działalność 204 000 79 000 38,7

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 130 000 36 500 28,1

świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000 42 500 106,3

wydatki majątkowe 34 000 0 0,0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

54 726 876 1,6

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

876 876 100,0

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 876 876 100,0

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

53 850 0 0,0

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 570 0 0,0

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 500 0 0,0

świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 780 0 0,0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

252 100 288 865 114,6

75412 Ochotnicze straże pożarne 251 530 287 815 114,4

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 159 500 136 045 85,3

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 500 30 770 108,0

świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000 36 000 80,0

dotacje na zadania bieżące 3 640 5 000 137,4

wydatki majątkowe 14 890 0 0,0

Strona 7 z 35



1 2 3 4 5 6

Przew. wyk. 

2018 r.

Plan

na 2019 r.
%Dział Rozdział Nazwa

wydatki majątkowe na programy realizowane z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE (…)

0 80 000 X

75414 Obrona cywilna 20 450 2 250,0

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 450 2 250,0

75421 Zarządzanie kryzysowe 550 600 109,1

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 550 600 109,1

757 Obsługa długu publicznego 110 000 175 000 159,1

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów, i 

pożyczek jst

110 000 175 000 159,1

z tego obsługa długu 110 000 175 000 159,1

758 Różne rozliczenia 0 154 000 X

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 154 000 X

z tego rezerwy 0 104 000 X

wydatki majątkowe 0 50 000 X

801 Oświata i wychowanie 4 169 628 4 911 057 117,8

80101 Szkoły podstawowe 3 149 100 3 823 885 121,4

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 421 730 435 885 103,4

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 594 410 2 846 000 109,7

świadczenia na rzecz osób fizycznych 130 060 142 000 109,2

wydatki majątkowe 2 900 400 000 13 793,1

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 130 750 171 776 131,4

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 530 25 376 123,6

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 103 200 139 000 134,7

świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 020 7 400 105,4

80104 Przedszkola 340 986 298 677 87,6

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 42 666 46 157 108,2

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 248 960 214 520 86,2

świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 360 13 000 74,9

dotacje na zadania bieżące 32 000 25 000 78,1

80113 Dowożenie uczniów do szkół 303 450 336 409 110,9

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 222 380 242 959 109,3

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 78 900 90 750 115,0

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 170 2 700 124,4

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 630 19 160 222,0

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 630 19 160 222,0

80148 Stołówki szkolne 145 276 204 150 140,5

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 77 426 90 788 117,3

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 240 112 762 167,7

świadczenia na rzecz osób fizycznych 610 600 98,4

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

38 436 0 0,0

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 38 436 0 0,0

80195 Pozostała działalność 53 000 57 000 107,5

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 53 000 57 000 107,5

851 Ochrona zdrowia 77 104 83 800 108,7

85153 Zwalczanie narkomanii 5 604 2 000 35,7

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 604 2 000 35,7

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 000 75 000 108,7

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 39 000 29 580 75,8

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000 45 420 151,4

85195 Pozostała działalność 2 500 6 800 272,0

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000 5 000 500,0

dotacje na zadania bieżące 1 500 1 800 120,0

852 Pomoc społeczna 1 322 047 1 447 354 109,5

85202 Domy pomocy społecznej 120 000 180 000 150,0

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120 000 180 000 150,0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

10 500 13 600 129,5

Strona 8 z 35



1 2 3 4 5 6

Przew. wyk. 

2018 r.

Plan

na 2019 r.
%Dział Rozdział Nazwa

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 500 13 600 129,5

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

27 700 13 968 50,4

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 700 13 968 50,4

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

153 000 179 317 117,2

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 153 000 179 317 117,2

85215 Dodatki mieszkaniowe 95 020 100 000 105,2

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 000 100 000 105,3

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 0 0,0

85216 Zasiłki stałe 130 914 113 527 86,7

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 130 914 113 527 86,7

85219 Ośrodki pomocy społecznej 595 913 718 442 120,6

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 71 000 93 320 131,4

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 519 500 607 800 117,0

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 413 2 322 42,9

wydatki majątkowe 0 15 000 X

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 180 000 115 000 63,9

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 180 000 115 000 63,9

85295 Pozostała działalność 9 000 13 500 150,0

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000 1 500 150,0

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000 8 000 200,0

dotacje na zadania bieżące 4 000 4 000 100,0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 310 460 263 160 84,8

85401 Świetlice szkolne 143 460 141 780 98,8

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 010 7 380 73,7

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 124 750 126 400 101,3

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 700 8 000 92,0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 61 000 8 000 13,1

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 61 000 8 000 13,1

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 106 000 112 680 106,3

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 760 53 830 108,2

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 040 58 550 104,5

świadczenia na rzecz osób fizycznych 200 300 150,0

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 700 X

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 700 X

855 Rodzina 4 430 611 4 283 200 X

85501 Świadczenie wychowawcze 2 468 963 2 294 000 92,9

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 432 277 2 255 750 92,7

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 816 28 000 100,7

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 870 10 250 115,6

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 870 000 1 771 000 94,7

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 186 1 500 126,5

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 115 814 153 500 132,5

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 753 000 1 616 000 92,2

85503 Karta Dużej Rodziny 69 0 X

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 69 0 X

85504 Wspieranie rodziny 72 579 180 800 249,1

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 479 11 600 110,7

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 111 000 X

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62 100 58 200 93,7

85508 Rodziny zastępcze 14 000 18 400 131,4

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000 18 400 131,4

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 000 5 000 100,0

Strona 9 z 35



1 2 3 4 5 6

Przew. wyk. 

2018 r.

Plan

na 2019 r.
%Dział Rozdział Nazwa

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000 5 000 100,0

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

0 14 000 X

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 14 000 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 490 430 3 627 900 739,7

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 62 930 3 065 000 4 870,5

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 500 0 0,0

wydatki majątkowe 51 430 597 500 1 161,8

wydatki majątkowe na programy realizowane z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE (…)

0 2 467 500 X

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 11 400 X

z tego wydatki majątkowe 0 11 400 X

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 146 000 163 500 112,0

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000 4 500 450,0

dotacje na zadania bieżące 145 000 146 000 100,7

wydatki majątkowe 0 13 000 X

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 233 000 296 000 127,0

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 190 000 246 000 129,5

wydatki majątkowe 43 000 50 000 116,3

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

25 000 22 000 88,0

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000 22 000 88,0

90095 Pozostała działalność 23 500 70 000 297,9

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 100 20 000 165,3

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 400 0 0,0

wydatki majątkowe 0 50 000 X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 123 957 2 303 852 205,0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 200 1 490 900 198,7

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 200 10 000 75,8

wydatki majątkowe na programy realizowane z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE (…)

0 674 000 X

wydatki majątkowe 25 000 30 000 X

dotacje na zadania bieżące 712 000 776 900 109,1

92116 Biblioteki 152 000 86 000 56,6

z tego dotacje na zadania bieżące 75 000 86 000 114,7

wydatki majątkowe 77 000 0 0,0

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000 580 000 1 657,1

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000 30 000 600,0

wydatki majątkowe 30 000 550 000 1 833,3

92195 Pozostała działalność 186 757 146 952 78,7

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 67 557 92 528 137,0

wydatki majątkowe 119 200 54 424 45,7

926 Kultura fizyczna 478 200 322 500 67,4

92601 Obiekty sportowe 161 000 69 000 42,9

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 000 13 500 61,4

wydatki majątkowe na programy realizowane z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE (…)

94 000 0 0,0

wydatki majątkowe 45 000 55 500 123,3

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 237 200 215 500 90,9

z tego dotacje na zadania bieżące 210 000 215 500 102,6

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 200 0 0,0

92695 Pozostała działalność 80 000 38 000 47,5

z tego wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 000 28 000 100,0

Strona 10 z 35



1 2 3 4 5 6

Przew. wyk. 

2018 r.

Plan

na 2019 r.
%Dział Rozdział Nazwa

wydatki majątkowe 52 000 10 000 19,2

17 186 132 21 659 471 126,0Ogółem wydatki

Strona 11 z 35



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr __/__/2018

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia __ grudnia 2018 r.

Plan
I. Dochody z podatków i opłat 3 108 950 zł

w tym: 

1 Podatek od nieruchomości 1 620 000 zł

- osoby prawne 1 050 000 zł

- osoby fizyczne 570 000 zł

2 Podatki i opłaty 1 488 950 zł

- rolny – osoby prawne 474 700 zł

- rolny osoby fizyczne 590 000 zł

- podatek leśny – osoby prawne 110 000 zł

- podatek leśny – osoby fizyczne 1 850 zł

- opłata skarbowa 15 000 zł

- opłata od posiadania psów 3 500 zł

- opłata targowa 2 000 zł

- opłata eksploatacyjna 22 000 zł

- podatek od śr. transp. – osoby prawne 9 000 zł

- podatek od śr. transp. – osoby fizyczne 37 900 zł

- opłata miejscowa 3 000 zł

- podatek od czynności cywilno-prawnych 180 000 zł

- opłaty cmentarne 15 000 zł

- karta podatkowa 3 000 zł

- podatek od spadków i darowizn 5 000 zł

- opłaty adiacencka i za zajęcie pasa drogowego 17 000 zł

II. Udziały w podatkach 2 045 741 zł

-  dochodowy od osób prawnych 5 000 zł

- dochodowy od osób fizycznych 2 040 741 zł

III. Subwencja ogólna 5 909 050 zł

1 część wyrównawcza 2 582 104 zł

2 część równoważąca 52 167 zł

3 część oświatowa 3 274 779 zł

IV. Dochody z majątku gminy 523 657 zł

1 Czynsze i dzierżawy 100 000 zł

2 Sprzedaż mienia komunalnego 400 000 zł

3 Wieczyste użytkowanie 21 000 zł

4 Trwały zarząd, użytkowanie i służebności 57 zł

5 Przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 2 600 zł

V. Pozostałe dochody 235 810 zł

1 Odsetki 18 300 zł

 - z tytułu zwłoki – osoby prawne 3 500 zł

                              - osoby fizyczne 10 000 zł

                              - pozostałe odsetki 4 800 zł

2 Usługi opiekuńcze 8 000 zł

3 Wpływy z zew. na sprzedaż alkoholu 77 000 zł

4 Zwrot kosztów utrzymania przedszkola 5 000 zł

5 Dzierżawy obwodów łowieckich 5 000 zł

6 Wpływy z usług, mienia i dochody związane z żywieniem – oświata 55 300 zł

7 Wpływy z usług świadczonych przez Szkolne Schronisko Młodzieżowe 30 000 zł

8

Dochody JST związane z realizacją zadań rządowych - udział gminy w dochodach należnych Skarbowi 

Państwa (udziały za opłaty meldunkowe i pobierane dochody z tyt. Funduszu alimentacyjnego i zaliczki 

alimentacyjnej)  

10 010 zł

9 Udział Gminy Moryń w dochodach za gospodarcze korzystanie ze środowiska 15 000 zł

10 Rekompensaty utraconych odchodów z tytułu podatków i opłat lokalnych 1 900 zł

11 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 500 zł

12 Różne dochody 3 800 zł

VI. Dotacje związane z realizacją zadań zleconych i dotacje celowe 4 220 476 zł

VII. Dotacje na zadania własne 506 812 zł

VIII. Dotacje - porozumienia na zadania realizowane wspólnie z Powiatem Gryfino 87 600 zł

IX.
Planowane dochody z tytułu dotacji celowych ze śrokdów UE - Rozbudowa i przebudowa targowiska 

miejskiego w Moryniu 206 500 zł

X.
Planowane dochody z tytułu dotacji celowych ze śrokdów UE - Promocja regionu poprzez rozwój i 

promocję Geoparku - Kraina polodowcowa nad Odrą 45 592 zł

XI.

Planowane dochody z tytułu dotacji celowych ze śrokdów UE - Budowa obiektu kontenerowego o funkcji 

szatni i zaplecza socjalno-magazynowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na stadionie w 

miejscowości Witnica 60 000 zł

XII.
Planowane dochody ze środków dotacji celowej na modernizację dachu na budynku Zespołu Szkół w 

Moryniu 200 000 zł

XIII. Planowane dochody z MKiDN związane z realizacją renowacji odcinka murów obronnych w Moryniu 505 000 zł

XIV.
Planowane dochody z Ministerstwa Sportu i Turystyki  związane z realizacją Otwartej Strefy 

Aktywności w Witnicy 38 594 zł

17 693 782 zł                   OGÓŁEM

Wyszczególnienie

DOCHODY 
budżetu Gminy Moryń w 2019 roku

według ważniejszych źródeł

Strona 12 z 35



w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

020 Leśnictwo 5 000 5 000 0

02095 Pozostała działalność 5 000 5 000 0

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

5 000 5 000 0

500 Handel 206 500 0 206 500

50095 Pozostała działalność 206 500 0 206 500

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

206 500 0 206 500

600 Transport i łączność 90 400 50 400 40 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 87 600 47 600 40 000

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

47 600 47 600 0

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

40 000 0 40 000

60016 Drogi publiczne gminne 2 800 2 800 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 800 2 800 0

630 Turystyka 45 592 0 45 592

63095 Pozostała działalność 45 592 0 45 592

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

45 592 0 45 592

700 Gospodarka mieszkaniowa 527 657 125 057 402 600

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 527 657 125 057 402 600

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 57 57 0

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 21 000 21 000 0

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

100 000 100 000 0

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
2 600 0 2 600

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
400 000 0 400 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000 4 000 0

710 Działalność usługowa 15 000 15 000 0

71035 Cmentarze 15 000 15 000 0

0830 Wpływy z usług 15 000 15 000 0

750 Administracja publiczna 29 610 29 610 0

75011 Urzędy wojewódzkie 28 610 28 610 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

28 600 28 600 0

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

10 10 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000 1 000 0

0690 Wpływy z różnych opłat 500 500 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 500 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
876 876 0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
876 876 0

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr __/__/2018

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia __ grudnia 2018 r.

Dochody budżetu Gminy Moryń w 2019 r.

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Plan

na 2019 r.

z tego:

Strona 13 z 35



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Plan

na 2019 r.

z tego:

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

876 876 0

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 239 391 5 239 391 0

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000 3 000 0

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
3 000 3 000 0

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 651 600 1 651 600 0

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 050 000 1 050 000 0

0320 Wpływy z podatku rolnego 474 700 474 700 0

0330 Wpływy z podatku leśnego 110 000 110 000 0

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 000 9 000 0

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000 2 000 0

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
500 500 0

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500 3 500 0

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
1 900 1 900 0

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 407 250 1 407 250 0

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 570 000 570 000 0

0320 Wpływy z podatku rolnego 590 000 590 000 0

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 850 1 850 0

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 37 900 37 900 0

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000 5 000 0

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 3 500 3 500 0

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000 2 000 0

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 3 000 3 000 0

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 178 000 178 000 0

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
6 000 6 000 0

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000 10 000 0

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
131 800 131 800 0

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000 15 000 0

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 22 000 22 000 0

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 77 000 77 000 0

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
17 000 17 000 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800 800 0

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 045 741 2 045 741 0

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 040 741 2 040 741 0

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000 5 000 0

758 Różne rozliczenia 5 936 050 5 921 050 15 000

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 274 779 3 274 779 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 274 779 3 274 779 0

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 582 104 2 582 104 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 582 104 2 582 104 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 27 000 12 000 15 000

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

12 000 12 000 0

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

15 000 0 15 000

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 52 167 52 167 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52 167 52 167 0

801 Oświata i wychowanie 368 300 168 300 200 000

80101 Szkoły podstawowe 215 300 15 300 200 000

Strona 14 z 35



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Plan

na 2019 r.

z tego:

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
100 100 0

0690 Wpływy z różnych opłat 200 200 0

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

15 000 15 000 0

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000 0 200 000

80104 Przedszkola 113 000 113 000 0

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000 5 000 0

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

108 000 108 000 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000 40 000 0

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
24 000 24 000 0

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

16 000 16 000 0

852 Pomoc społeczna 380 812 380 812 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

13 968 13 968 0

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

13 968 13 968 0

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
79 317 79 317 0

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

79 317 79 317 0

85216 Zasiłki stałe 113 527 113 527 0

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

113 527 113 527 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 94 000 94 000 0

0830 Wpływy z usług 8 000 8 000 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 000 1 000 0

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

85 000 85 000 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 000 80 000 0

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

80 000 80 000 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000 30 000 0

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 30 000 30 000 0

0830 Wpływy z usług 30 000 30 000 0

855 Rodzina 4 200 000 4 200 000 0

85501 Świadczenie wychowawcze 2 294 000 2 294 000 0

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 294 000 2 294 000 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 781 000 1 781 000 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 771 000 1 771 000 0

Strona 15 z 35



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Plan

na 2019 r.

z tego:

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

10 000 10 000 0

85504 Wspieranie rodziny 111 000 111 000 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

111 000 111 000 0

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 000 14 000 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

14 000 14 000 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000 15 000 0

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
15 000 15 000 0

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000 15 000 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 505 000 0 505 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 505 000 0 505 000

6560

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 

wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 

publicznych

505 000 0 505 000

926 Kultura fizyczna 98 594 0 98 594
92601 Obiekty sportowe 60 000 0 60 000

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

60 000 0 60 000

92695 Pozostała działalność 38 594 0 38 594

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

38 594 0 38 594

17 693 782 16 180 496 1 513 286OGÓŁEM:

Strona 16 z 35



w złotych

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

500 Handel 324 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 533,00 324 533,00 324 533,00 0,00

50095 Pozostała działalność 324 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 533,00 324 533,00 324 533,00 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 500,00 206 500,00 206 500,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 033,00 118 033,00 118 033,00 0,00

600 Transport i łączność 489 926,00 179 926,00 93 826,00 0,00 93 826,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 180 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 21 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 132 686,00 52 686,00 52 686,00 0,00 52 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 600,00 47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 086,00 5 086,00 5 086,00 0,00 5 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 335 100,00 125 100,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 180 000,00 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
85 100,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 700,00 112 700,00 112 700,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 300,00 67 300,00 67 300,00 0,00

630 Turystyka 118 260,00 118 260,00 98 700,00 0,00 98 700,00 5 500,00 0,00 14 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 45 500,00 45 500,00 40 000,00 0,00 40 000,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 72 760,00 72 760,00 58 700,00 0,00 58 700,00 0,00 0,00 14 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 8 498,00 8 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 562,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 93 380,00 88 380,00 88 380,00 0,00 88 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 380,00 68 380,00 68 380,00 0,00 68 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 34 520,00 34 520,00 34 520,00 0,00 34 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 174 000,00 174 000,00 72 000,00 2 000,00 70 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 72 000,00 72 000,00 72 000,00 2 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Wydatki na 

obsługę długu 

budżetu Gminy Moryń w 2019 r.

WYDATKI

NazwaDział

z tego:

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

bieżące

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr __/__/2018

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia __ grudnia 2018 r.

Rozdział Wydatki 

jednostek 

budżetowych

§ Plan

Strona 17 z 35



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z tego:

Wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Wydatki na 

obsługę długu 

NazwaDział

z tego:

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

bieżące

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Rozdział Wydatki 

jednostek 

budżetowych

§ Plan

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 545 808,00 2 485 808,00 2 356 408,00 1 950 713,00 405 695,00 0,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 466,00 101 466,00 100 966,00 91 013,00 9 953,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 900,00 71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 390,00 5 390,00 5 390,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 287,00 13 287,00 13 287,00 13 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 436,00 436,00 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 353,00 1 353,00 1 353,00 0,00 1 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 146 900,00 86 900,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 82 400,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 194 692,00 2 194 692,00 2 190 692,00 1 859 700,00 330 992,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 472 000,00 1 472 000,00 1 472 000,00 1 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 200,00 233 200,00 233 200,00 233 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 200,00 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 222,00 90 222,00 90 222,00 0,00 90 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 270,00 28 270,00 28 270,00 0,00 28 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 79 000,00 79 000,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

876,00 876,00 876,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
876,00 876,00 876,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125,88 125,88 125,88 125,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17,92 17,92 17,92 17,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 732,20 732,20 732,20 732,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
288 865,00 208 865,00 167 865,00 30 770,00 137 095,00 5 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 287 815,00 207 815,00 166 815,00 30 770,00 136 045,00 5 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 770,00 30 770,00 30 770,00 30 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 300,00 66 300,00 66 300,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 695,00 13 695,00 13 695,00 0,00 13 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 35



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z tego:

Wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Wydatki na 

obsługę długu 

NazwaDział

z tego:

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

bieżące

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Rozdział Wydatki 

jednostek 

budżetowych

§ Plan

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

75414 Obrona cywilna 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 154 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 154 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 911 057,00 4 511 057,00 4 320 357,00 3 403 032,00 917 325,00 25 000,00 165 700,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 823 885,00 3 423 885,00 3 281 885,00 2 846 000,00 435 885,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 174 000,00 2 174 000,00 2 174 000,00 2 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 426 000,00 426 000,00 426 000,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 285,00 122 285,00 122 285,00 0,00 122 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 171 776,00 171 776,00 164 376,00 139 000,00 25 376,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 976,00 6 976,00 6 976,00 0,00 6 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 298 677,00 298 677,00 260 677,00 214 520,00 46 157,00 25 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 820,00 16 820,00 16 820,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 957,00 11 957,00 11 957,00 0,00 11 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 336 409,00 336 409,00 333 709,00 90 750,00 242 959,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 500,00 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 35



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z tego:

Wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Wydatki na 

obsługę długu 

NazwaDział

z tego:

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

bieżące

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Rozdział Wydatki 

jednostek 

budżetowych

§ Plan

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 050,00 13 050,00 13 050,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 160,00 19 160,00 19 160,00 0,00 19 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
7 160,00 7 160,00 7 160,00 0,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 204 150,00 204 150,00 203 550,00 112 762,00 90 788,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 162,00 4 162,00 4 162,00 4 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 688,00 3 688,00 3 688,00 0,00 3 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 83 800,00 83 800,00 82 000,00 45 420,00 36 580,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,00 75 000,00 75 000,00 45 420,00 29 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 275,00 3 275,00 3 275,00 3 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 945,00 41 945,00 41 945,00 41 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 940,00 3 940,00 3 940,00 0,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 6 800,00 6 800,00 5 000,00 0,00 5 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 447 354,00 1 432 354,00 910 188,00 607 800,00 302 388,00 4 000,00 518 166,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

13 968,00 13 968,00 13 968,00 0,00 13 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 968,00 13 968,00 13 968,00 0,00 13 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
179 317,00 179 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 179 317,00 179 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 113 527,00 113 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 113 527,00 113 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 718 442,00 703 442,00 701 120,00 607 800,00 93 320,00 0,00 2 322,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 322,00 1 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 200,00 459 200,00 459 200,00 459 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 300,00 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 100,00 85 100,00 85 100,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 20 z 35



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z tego:

Wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Wydatki na 

obsługę długu 

NazwaDział

z tego:

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

bieżące

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Rozdział Wydatki 

jednostek 

budżetowych

§ Plan

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 13 500,00 13 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 4 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 263 160,00 263 160,00 246 860,00 184 950,00 61 910,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 141 780,00 141 780,00 133 780,00 126 400,00 7 380,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 980,00 5 980,00 5 980,00 0,00 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 112 680,00 112 680,00 112 380,00 58 550,00 53 830,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 950,00 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 283 200,00 4 283 200,00 300 450,00 239 700,00 60 750,00 0,00 3 982 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 294 000,00 2 294 000,00 38 250,00 28 000,00 10 250,00 0,00 2 255 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 2 255 750,00 2 255 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 450,00 21 450,00 21 450,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 910,00 2 910,00 2 910,00 0,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 771 000,00 1 771 000,00 155 000,00 153 500,00 1 500,00 0,00 1 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 616 000,00 1 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 400,00 51 400,00 51 400,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 600,00 96 600,00 96 600,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 180 800,00 180 800,00 69 800,00 58 200,00 11 600,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 100,00 45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 21 z 35



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z tego:

Wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Wydatki na 

obsługę długu 

NazwaDział

z tego:

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

bieżące

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Rozdział Wydatki 

jednostek 

budżetowych

§ Plan

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 627 900,00 438 500,00 292 500,00 0,00 292 500,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 189 400,00 3 189 400,00 2 467 500,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 065 000,00 3 065 000,00 2 467 500,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 587 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 500,00 587 500,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 097 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 097 400,00 2 097 400,00 2 097 400,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 100,00 370 100,00 370 100,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 163 500,00 150 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego
146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 296 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 303 852,00 995 428,00 132 528,00 0,00 132 528,00 862 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 424,00 1 308 424,00 674 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 490 900,00 786 900,00 10 000,00 0,00 10 000,00 776 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 000,00 704 000,00 674 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
771 900,00 771 900,00 0,00 0,00 0,00 771 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 083,00 565 083,00 565 083,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 917,00 108 917,00 108 917,00 0,00

92116 Biblioteki 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 580 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

4340

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 146 952,00 92 528,00 92 528,00 0,00 92 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 424,00 54 424,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 544,00 70 544,00 70 544,00 0,00 70 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 715,00 6 715,00 6 715,00 0,00 6 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 869,00 12 869,00 12 869,00 0,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 424,00 54 424,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 322 500,00 257 000,00 41 500,00 0,00 41 500,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 69 000,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 215 500,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

215 500,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 22 z 35



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

z tego:

Wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Wydatki na 

obsługę długu 

NazwaDział

z tego:

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

bieżące

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Rozdział Wydatki 

jednostek 

budżetowych

§ Plan

92695 Pozostała działalność 38 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

21 659 471,00 15 831 614,00 9 340 438,00 6 465 261,00 2 875 177,00 1 453 800,00 4 848 316,00 14 060,00 0,00 175 000,00 5 827 857,00 5 827 857,00 3 726 033,00 0,00Wydatki razem:

Strona 23 z 35



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr __/__/2018

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia __ grudnia 2018 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 

2019 r.

1 2 3 4

5 387 781

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 50 000

2a Wymiana pieca w kotłowni przy ul. Wąskiej w Moryniu 50 000

3.

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, 

w tym:

§ 903 427 481

3a Rozbudowa i przebudowa targowiska miejskiego w Moryniu 206 500

3b
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Moryń (dz. 233/2 i233//3, 389/1 i 

119)
112 700

3c
Promocja regionu poprzez rozwój i promocję Geoparku - Kraina polodowcowa 

nad Odrą
8 498

3d Modernizacja świetlicy w Nowym Objezierzu 99 783

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 860 000

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 3 700 300

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Moryniu - UE 2 097 400

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Moryniu - ww 370 100

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Moryniu - Koszty niekwalifikowane VAT 567 500

Modernizacja pokrycia dachowego na budynku Zespołu Szkół w Moryniu 200 000

Adaptacja budynku poszkolnego na Wiejskie Centrum Kultury w Witnicy 465 300

8. Inne rozliczenia krajowe § 955

9. Wolne środki § 950 350 000

1 422 092

1. Spłaty kredytów § 992 0

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3. Wykup obligacji § 992 250 000

4.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE, w tym:
§ 963 312 092

4a Rozbudowa i przebudowa targowiska miejskiego w Moryniu 206 500

4b
Promocja regionu poprzez rozwój i promocję Geoparku - Kraina polodowcowa 

nad Odrą
45 592

4c

Budowa obiektu kontenerowego o funkcji szatni i zaplecza socjalno-

magazynowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na stadionie w 

miejscowości Witnica

60 000

5. Udzielone pożyczki § 991 860 000

6. Lokaty § 994 0

7. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Moryń 

w 2019 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 28 600 28 600 28 600 28 600 0 0 0 0 0

75011 28 600 28 600 28 600 28 600

751 876 876 876 876 0 0 0 0 0

75101 876 876 876 876

852 1 000 1 000 1 000 0 0 0 1 000 0 0

85219 1 000 1 000 1 000 1 000

855 4 190 000 4 176 000 4 176 000 181 500 25 750 0 6 430 750 0 0

85501 2 294 000 2 294 000 2 294 000 28 000 10 250 2 255 750

85502 1 771 000 1 771 000 1 771 000 153 500 1 500 1 616 000

85504 111 000 111 000 111 000 111 000

85513 14 000 14 000 2 448 000

4 220 476 4 206 476 4 206 476 210 976 25 750 0 6 431 750 0 0

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr __/__/2018

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia __ grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Moryń

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2019 r.

Wydatki

ogółem

(6+11)

z tego:

Wydatki 

majątkowe
Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w części związanej z 

realizacją zadań Gminy/Powiatu

Ogółem

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 87 600 127 600 47 600 0 47 600 0 0 0 80 000

60014 87 600 127 600 47 600 0 47 600 0 0 0 80 000

630 0 582 552 0 0 0 0 0 0 582 552

63003 0 582 552 0 0 0 0 0 0 582 552

87 600 710 152 47 600 0 47 600 0 0 0 662 552

z tego:

Wydatki

ogółem

(6+11)

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr __/__/2018

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia __ grudnia 2018 r.

Wydatki 

majątkowe
Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu GminyMoryń

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2019 r.

Ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej z 

realizacją zadań Gminy/Powiatu

Dział Rozdział
Dotacje

ogółem



w złotych

Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 4 5 6 7

921 92195 Sołectwo Bielin
23 994 zł 23 994 zł 0 zł

758 75818 Sołectwo Dolsko
4 072 zł 0 zł 4 072 zł

921 92195 Sołectwo Gądno
10 715 zł 10 715 zł 0 zł

921 92195 Sołectwo Klępicz
17 038 zł 17 038 zł 0 zł

921 92195 Sołectwo Mirowo
13 104 zł 13 104 zł 0 zł

921 92195 Sołectwo Nowe Objezierze
14 474 zł 14 474 zł 0 zł

921 92195 Sołectwo Stare Objezierze
16 195 zł 16 195 zł 0 zł

921 92195 Sołectwo Przyjezierze
16 301 zł 16 301 zł 0 zł

921 92195 Sołectwo Witnica
35 131 zł 35 131 zł 0 zł

758 75818 Miasto Moryń
5 643 zł 0 zł 5 643 zł

156 667 zł 146 952 zł 9 715 złOgółem:

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr __/__/2018

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia __ grudnia 2018 r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Moryń

w 2019 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2019 r.

z tego:



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 77 000 0 0 0 0 0 0 0 0

75618 77 000 0 0 0 0 0 0 0 0

0480 77 000 X X X X X X X X

851 X 79 500 79 500 45 420 34 080 0 0 0 0

85153 X 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0

4300 X 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0

85154 X 77 500 77 500 45 420 32 080 0 0 0 0

4110 X 3 275 3 275 3 275 0 0 0 0 0

4120 X 200 200 200 0 0 0 0 0

4170 X 44 445 44 445 41 945 2 500 0 0 0 0

4210 X 12 600 12 600 0 12 600 0 0 0 0

4280 X 10 900 10 900 0 10 900 0 0 0 0

4300 X 3 940 3 940 0 3 940 0 0 0 0

4390 X 1 140 1 140 0 1 140 0 0 0 0

4410 X 500 500 0 500 0 0 0 0

4610 X 500 500 0 500 0 0 0 0

77 000 79 500 79 500 45 420 34 080 0 0 0 0

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych środków 

pochodzą

Ogółem

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr __/__/2018

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia __ grudnia 2018 r.

Wydatki 

majątkowe
Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Moryń

związane z realizacją zadań w oparciu o art. 18
2
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  

w 2019 r.

§

z tego:

Wydatki

ogółem

(6+11)

Strona 28 z 35



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 15 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0

90019 15 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0

0690 15 000 X X X X X X X X

4210 X 6 000 6 000 6 000

4300 X 16 000 16 000 16 000

15 000 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0

z tego:

Wydatki

ogółem

(6+11)

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr __/__/2018

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia __ grudnia 2018 r.

Wydatki 

majątkowe
Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Moryń

planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  

w 2019 r.

§

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych środków 

pochodzą

Ogółem

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

Strona 29 z 35



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady budżetowe 207 916 2 197 331 377 500 2 405 247 0 222 966

z tego:

1. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Moryniu
207 916 2 197 331 377 500 2 405 247 0 222 966

207 916 2 197 331 377 500 2 405 247 0 222 966

Przychody

Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr __/__/2018

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia __ grudnia 2018 r.

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2019 r.

OGÓŁEM

Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec rokuogółem ogółem
w tym: wpłata do 

budżetudotacje

z budżetu

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Strona 30 z 35



Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr __/__/2018

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia __ grudnia 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Moryniu 771 900

2 921 92116 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Moryniu 86 000

857 900

Dotacje podmiotowe 

dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Moryń w 2019 r.

Ogółem

Strona 31 z 35



Załącznik Nr 12

do Uchwały Nr __/__/2018

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia __ grudnia 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

Zakres

(przeznaczenie dotacji)

Ogółem kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 2650

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej 

w Moryniu

Bieżące utrzymanie czystości ulic 

w mieście Moryń, utrzymanie 

zimowe ulic gminnych, miejska 

służba drogowa

85 100

2 710 71035 2650

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej 

w Moryniu

Utrzymanie i prowadzenie 

cmentarzy komunalnych
102 000

3 900 90004 2650

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej 

w Moryniu

Utrzymanie terenów zielonych i 

parku miejskiego w mieście 

Moryń

146 000

333 100

Dotacje przedmiotowe 
dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Moryń

w 2019 r.

Ogółem

Strona 32 z 35



Załącznik Nr 13

do Uchwały Nr __/__/2018

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia __ grudnia 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 400 40002 6210

Dotacja celowa inwestycyjna dla ZGKiM w Moryniu 

na wymianę rozdzielni elektrycznej stacji pomp 

głębinowych w Moryniu

20 000

2 900 90003 6210

Dotacja celowa inwestycyjna dla ZGKiM w Moryniu 

na dofinansowanie zakupu zamiatarki ciagnikowej na 

zaczep WOM o szzerokości min. 160cm.

11 400

3 900 90004 6210

Dotacja celowa inwestycyjna dla ZGKiM w Moryniu 

na dofinansowanie zakupu kosiarki bijakowo tylno-

czołowej z opcją przesuwu pneumatycznego 

13 000

44 400

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Moryń

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Ogółem

Strona 33 z 35



Załącznik Nr 14

do Uchwały Nr __/__/2018

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia __ grudnia 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2710 Współfinansowanie wakacyjnej linii komunikacyjnej Powiat Gryfiński 1 000,00

2 851 85195 2710

Realizacja poprzez Miejską Izbę Wytrzeźwień w 

Szczecinie programu interwencyjno-motywacyjnego dla 

osób nietrzeźwych z terenu Gminy 

Gmina Miasto Szczecin 1 800,00

3 852 85295 2710
Współfinasowanie działalności Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Goszkowie
Powiat Gryfiński 4 000,00

X 6 800,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Moryń 

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2019 r.

Ogółem

Strona 34 z 35



Załącznik Nr 15

do Uchwały Nr __/__/2018

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia __ grudnia 2018 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 630 63003 2820 Zadania w zakresie turystyki i krajoznawstwa 5 500

2 754 75412 2820 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 5 000

3 921 92109 2820

Zadania w zakresie działalności wspomagającej 

rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz 

podtrzymywania   i upowszechniania  tradycji  

narodowej,  pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

5 000

4 921 92120 6570

Zadania w zakresie dofinasowania prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków.

45 000

5 926 92605 2820
Zadania w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej 
215 500

276 000

Dotacje celowe
udzielone w 2019 r. na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Strona 35 z 35


